ВЕСТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

ШИЛИНСКОГО
ГАЗЕТА                           СЕЛЬСОВЕТА             № 27

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                      16 октября
БЕСПЛАТНО                                                                                       2020 года

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

______________ года                       с.Шила                                № проект

О внесении изменений и дополнений в Устав

Шилинского сельсовета Сухобузимского района

В соответствии с частью 6 статьи 27.1 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 63
Устава Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,
Шилинский сельский совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Устав Сухобузимского района следующие изменения:
1.1. в статью 43.1. «Староста сельского населенного пункта»:
- пункт 5 дополнить подпунктом следующего содержания:
«6) вправе выступить с инициативой о внесении инициативного

проекта по вопросам, имеющим приоритетное значение для жителей
сельского населенного пункта.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по правовым и экономическим вопросам на председателя
Герасименко О.А.

3. Настоящее Решение о внесении изменений в Устав Шилинского
сельсовета Сухобузимского района Красноярского края подлежит
официальному опубликованию после его государственной регистрации и
вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Шилинского
сельского Совета депутатов

___________Т.А.Карпова

Глава
Шилинского сельсовета

_____________Е.М.Шпирук

ВЕСТНИК ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
ШИЛИНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ:
Администрация
Шилинского
сельсовета и
Шилинский
сельский Совет
депутатов
ИНН 2435002222

Ответственный за
выпуск:
Е.Н.Коломейцева,
Зам. главы
администрации

Отпечатана в
Администрации
Шилинского
сельсовета,
663051,
Красноярский
край,
Сухобузимский
район, с. Шила,
ул. Ленина 75,
ИНН 2435002222,
Тираж 900 экз.